
CADDIE
OVERSKUELIGT OG EFFEKTIVT

SPAR TID
– OG FÅ OVERBLIK I 

DIN VIRKSOMHED 

– HELT ENKELT!

TIME-/SAGSSTYRINGSSYSTEM

TIL HÅNDVÆRK- OG SERVICEVIRKSOMHEDER



TÆNK HVIS...
...du kunne samle time-/sagsstyringen og indkøbet i ét og 

samme system - og samtidig få overblik over materialeforbrug 

på de enkelte opgaver? Og tænk hvis du kunne spare tid både 

ude hos kunden og hjemme, når regnskabet skal laves?

Det kan du alt sammen med Saniståls time-/sagsstyrings-

system CADDIE. CADDIE er skræddersyet til den travle hånd-

værks- og servicevirksomhed.

Med CADDIE vil du opleve, at

• De manuelle jobsedler forsvinder og bliver elektroniske

• Alt bliver registreret korrekt - og på stedet

• Materialesvindet bliver minimeret

• Dit tidsforbrug i administrationen bliver mindre 

• Genbestilling af varer kan foregå helt automatisk



HVORDAN FOREGÅR DET? 
Ude hos kunden registrerer svenden både sit tidsforbrug og forbrug af varer 

med mere. Det sker elektronisk og med det samme ved hjælp af en scanner. 

Så nu er det slut med at skulle tyde ulæselige håndskrevne sedler - eller at 

svenden har glemt, hvilke varenumre og hvor mange timer han brugte ude 

hos kunden.

Når opgaven er slut, kan du kontrollere vareforbruget og se, om det stemmer 

overens med tilbuddet. Herefter mangler du kun at bestille en faktura.

Genbestilling af forbrugte varer kan ske automatisk. Og med direkte 

adgang til Saniståls webbutik har du online adgang til omkring 200.000 

varenumre - døgnet rundt.

– og hvad koster det?
Som Sanistål-kunde er CADDIE helt gratis. Kun scannerne skal du selv 

betale for - men vi hjælper gerne med at fi nde lige den stregkodescanner, 

der passer til dine og virksomhedens behov. De fås i modeller fra den enkle 

håndscanner eller lagerscanner til den mere avancerede stregkodescanner 

med indbygget internet-forbindelse.



Sanistål er Danmarks førende grossist inden for VVS og VA, Carl F, elteknik, værktøj, maskiner, 

teknik, stål og metal og bilindretning. I alt 2.300 engagerede medarbejdere forsyner virksom-

heder inden for dansk industri og håndværk med produkter, viden og servicekoncepter fra 

over 50 afdelinger i Danmark. Sanistål-koncernen er endvidere repræsenteret i mere end 40 

lande over hele verden. Koncernomsætningen udgjorde 6,3 mia. kr. i 2007. www.sanistaal.dk

Nærmeste afdeling anvises på tlf. 96 30 60 00

SKAL DIN HVERDAG OGSÅ 
VÆRE NEMMERE? 

Så kontakt vores E-handelskonsulent Johnny Nielsen 

på telefon 96 30 60 00, for at høre mere om Caddie 

og/eller aftale et uforpligtende besøg.

Direktør Freddie Overgaard, Blikas Aalborg A/S var en af de første 

til at afprøve Caddie-systemet. I dag er Caddie en naturlig del af de 

22 medarbejderes hverdag.

“For os har det været mest hensigtsmæssigt at have pc’er stående 

på kontoret, og så taster svendene selv ind, når de kommer hjem fra 

en opgave. Det er nemt for svendene - også hvis de køber varer hos 

Sanistål til en bestemt sag - og vi sparer ressourcer i bogholderiet. Og 

så er det rart, at Caddie kan tilpasses, så det er mest hensigtsmæs-

sigt for os,” slår Freddie Overgaard fast.

Freddie Overgaard

Jan Hansen, indehaver af Jan Hansen VVS A/S i Værløse. Firmaet 

har 11 ansatte, og Jan har stor glæde af Caddie.

“En af fordelene ved Caddie er, at man kan sidde i sommerhuset 

og styre biksen - det kræver blot en internetforbindelse,” griner Jan 

Hansen og fortsætter:

“Jeg har næsten fået det papirløse kontor, og vi sparer en masse tid, 

fordi der ikke skal sidde en kontordame og taste svendenes sedler 

ind i vores økonomisystem.”

Jan Hansen

Sten Roslyng er indehaver af enmandsfi rmaet SR VVS & Teknik 

ved Skanderborg. Han har brugt Caddie siden julen 2007.

“Caddie er min bogholder. Den hjælper med at styre udgifterne, og 

alt ligger inde på sagen, så det er sådan set bare at trykke ‘godkend’ 

- så kan jeg udskrive en faktura. Samtidig hjælper Caddie med at 

kvalitetsstyre mit arbejde,” påpeger Sten Roslyng.

Sten Roslyng

Hvad siger kunderne?


